
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-11-03-000003-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: ТОВ "УКРІНВЕСТЕНЕРГОКОНСАЛТ"

Номер лоту: GL16N019199

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): АТ "ВТБ БАНК"

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 02.12.2020 09:54:17

Дата та час завершення електронного аукціону: 02.12.2020 16:50:07

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитними договорами
24/07В, 33/07В, 73/07В, укладеними з юридичною особою. Забезпечення: - нежитлові будівлі:літ.
«С-1» - прохідна, загальною площею 15,9 кв.м,літ. «Р-1» - магазин, загальною площею 50,3 кв.м, літ.
«Н-2» «Н’-1» - виробничий комплекс зі складом, загальною площею 5014,7 кв.м, що знаходиться за
адресою: м.Львів, вул. Городоцька; - комплекс нежитлових споруд – склад з побутовими
приміщеннями і даховою котельною літ.А-2, Б-1 (загальна площа 274,5 кв.м.), склад геофізичних та
КВП з навісом для зварювання, літ. В-1 (загальна площа 4200,0 кв.м.), склад літ.Г-1, Г ’1 (загальна
площа 206,6 кв.м.), склад-ангар літ. Д, склад ПММ літ. Ж, склад ПММ літ. З, стоянка для
автотранспорта крита з зварених металевих конструкцій літ. Е, прохідна, літ. И, водойма пожежна
літ. К, склад №3 літ.Л-1 (загальна площа 925,6 кв.м.), навіси літ. М,Н, огорожа з метал. воротами та
шлагбаумом 1-4, залізнична колія 5, пандус 6, мостіння І, загальною площею 5 606,7 кв.м, що
знаходиться за адресою: м. Дніпро, (м. Дніпропетровськ), вул. Любарського (вул. Білостоцького); -
нерухоме майно (загальною площею 8 456,2 кв.м) – будівля адміністративно-побутового корпусу літ.
А-2, а1-1, загальною площею 978,9 кв.м., рампа літ.а, пандус літ.а2, ганки літ.а3, а5, сходи літ. а4;
В-1, В’-1, трансформаторна підстанція, сходи літ.в; літ.Е-1-КПП, загальною площею 40,5 кв.м., ганки
літ.е, е1, прохідна літ.К-1, загальною площею 10,1 кв.м., ганки літ.к, к1, склад літ.Л-1, загальною
площею 373,0 кв.м., виробнича база з виробництва пластикових панелей літ.Б-1, Б1-2, Б2-1, Б3-1,
Б4-1, Б5-1, Б6-1, Б7-1, Б8-2, Б9-1, Б10-2, Б11-2, загальною площею 6997,0 кв.м. сходи літ.б4, б7,
рампи літ. б6,б9,б11,б12, приямок літ.б10, ганки літ.б,б1,б2,б3,б5,б8, насосна станція
пожежогасіння літ.О-1, загальною площею 56,7 кв.м., літ.М,Н – уборні, літ.П – вагон (тимчас.), літ.Р
– навіс (тимчас.), 1-16 огорожа, І- мостіння, що знаходиться за адресою: м. Дніпро, (м.
Дніпропетровськ), вул. Варварівська. Реалізується частина права вимоги за кредитними
договорами, інша частина права вимоги за кредитними договари буде реалізовано в іншому лоті.



Початкова (стартова) ціна лоту: 31 279 552.95 ГРН

Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 8 758 274.83 ГРН

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 3 127 955.30 ГРН

Переможець: Учасник Смічкович Ірина Геннадіївна #2338513768

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 02.12.2020 16:50:07

Переможець торгів: Смічкович Ірина Геннадіївна

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


Переможець електронних торгів:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


